
HVBerlin Freundschaftsspiele 2023/24

Turnier Talente Cup D-Jugend 2024
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Berliner TSC 1 4 4 0 0 97 : 42 +55 8 : 0
2 Bezirksauswahl Chemnitz 1 (WJD) 4 3 0 1 72 : 68 +4 6 : 2
3 Stralsunder HV 1 (WJD) 4 2 0 2 66 : 79 -13 4 : 4
4 Frankfurter HC 1 (WJD) 4 1 0 3 77 : 78 -1 2 : 6
5 HVB Stützpunkt Ost 2012 1 (WJD) 4 0 0 4 38 : 83 -45 0 : 8

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.01.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  446
10:40  446
11:20  446
12:00  446
12:40  446
13:20  446
14:00  446
14:40  446
15:20  446
16:00  446

Berliner TSC 1
Stralsunder HV 1 (WJD)
Frankfurter HC 1 (WJD)
HVB Stützpun…012 1 (WJD)
Bezirksauswa…itz 1 (WJD)
Stralsunder HV 1 (WJD)
Bezirksauswa…itz 1 (WJD)
Frankfurter HC 1 (WJD)
Berliner TSC 1
HVB Stützpun…012 1 (WJD)

HVB Stützpun…012 1 (WJD)
Bezirksauswa…itz 1 (WJD)
Berliner TSC 1
Stralsunder HV 1 (WJD)
Frankfurter HC 1 (WJD)
Berliner TSC 1
HVB Stützpun…012 1 (WJD)
Stralsunder HV 1 (WJD)
Bezirksauswa…itz 1 (WJD)
Frankfurter HC 1 (WJD)

25:6
13:22
15:21
9:18
20:19
9:27
18:12
21:26
24:12
11:22

Hallenverzeichnis

446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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